

Savon Helmet - kulttuurin ja matkailun kehittäminen Kuopion maaseutualueilla osana maakunnallista kulttuuritoimialan kehittämistyötä

Kulttuuri on osa kaikkea ihmisten välistä vuorovaikutusta. Pitäjäraatialueilla on paikalliskulttuurin merkitys korostunut viime vuosina ja kunkin alueen ominaispiirteet, tavat ja tottumukset ovat saaneet oman uuden merkityksensä kuntaliitosten seurauksena.

Kuopion maaseutualueilla on hyvin voimallinen kulttuuritoiminta ja erityisesti esittävän taiteen harrastajia on runsaasti. "Kulttuurilaitoksia" alueilla on myös lukuisia – lähinnä museoita, kotiseututaloja, sekä taidetiloja.

Kaupungin yrityspalvelut, kaupunkiympäristön palvelualue, kansalaistoiminnan palvelut ja Kuopion Kulttuurihistoriallinen museo ovat tehneet alueen toimijoiden kanssa kehittämistyötä niin kulttuuri-infran rakentamisessa kuin sisällön tuottamisessa jo usean vuoden ajan. Tämä kehitystyö on edistänyt alueen kulttuurimatkailun kehittämistä.

Kuopion maaseutualueiden kulttuuri-, perinne- ja kotiseututyö tulisi saada ammattimaisemmaksi, jotta sillä olisi liiketoiminnallista ja työllistävää merkittävyyttä niin kolmannen sektorin kuin yritystoiminnan näkökulmasta. Yhteistyön sekä resurssien ja osaamisen yhdistämisen kautta olisi pyrittävä rakentamaan maaseudun toimintaympäristössä menestyvä toimintatapa, joka lisäisi erityisesti kulttuurimatkailun toimintaedellytyksiä ja elinvoimaa.

Tämän vuoden aikana ovat kaupungin yrityspalvelut, kansalaistoiminnan palvelut sekä Savonia AMK Oy yhdessä pitäjäraatialueiden kanssa valmisteelleet asiakokonaisuuteen kehittämishanketta, johon on haettu ja saatu rahoitus paikalliselta Kalakukko- Leader- ryhmältä. Pohjois-Savon Ely-keskus on myöntänyt hankkeelle rahoituksen Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta 2014–2020, toimenpide 7.4, maaseudun palvelut. Yhteensä 85.360,31 euroa.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 105.383,10 euroa, johon Leader-rahoitus on 90 %, tähän sisältyvä kuntarahaosuus 9484,48 euroa. Savonian omarahoitusosuus nostaa julkisenrahoituksen osuuden 94,31 %:iin. Yksityinen rahoitus 5,69 % on kokonaan vastikkeetonta talkootyötä.

Hanke toteutetaan ajalla 1.10.2022 – 31.12.2023.

Palvelumuotoilija Irma Savolainen esittelee hankkeen käynnistämiseen liittyvän esiselvityksen, joka toteutettiin kesällä 2022.

Esitys

Lähidemokratiajaosto merkitsee asian tiedoksi. Todeten, että vuonna 2023 varaudutaan hankkeeseen liittyvään erilliseen kehittämisraahakemukseen vuoden 2023 kehittämismäärärahoista.

Valmistelija

Liisa Jokela

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 8922

Päätösehdotus

Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen

Lähidemokratiajaosto hyväksyy valmistelijan esityksen.

Päätös

Lähidemokratiajaosto hyväksyi esittelijän esityksen.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Lähidemokratiajaosto

Pöytäkirja

7/2022

3 (3)

18.10.2022

34 §